
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД   

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

09.09.2022                                           м. Харків                                             № 133 

 

Про проведення внутрішнього  

моніторингу навчальних досягнень 

учнів з окремих предметів та за  

напрямом «Управлінські процеси»  

у  2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про інноваційну діяльність», згідно наказів Міністерства освіти і науки України 

від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань 

формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах загальної 

середньої освіти», від 16.01.2020 №54 «Про затвердження Порядку проведення 

моніторингу якості освіти», Положення про внутрішню систему забезпечення 

якості освіти комунального закладу «Харківська санаторна школа № 13» 

Харківської обласної ради та з метою встановлення відповідності фактичних 

результатів освітньої діяльності її заявленим цілям, а також оцінювання ступеня, 

напряму і причин відхилень від цілей,   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити заступника директора школи з навчальної роботи  Петренко О.В. 

координатором моніторингового дослідження, відповідальним за організацію і 

проведення моніторингу. 

2. Затвердити склад робочої групи на 2022/2023 навчальний рік та покласти 

відповідальність за якість та достовірність даних та висновків (додаток 1). 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

3.1. Організувати в онлайн-режимі проведення шкільного моніторингу 

навчальних досягнень учнів з 19.12.22 по 24.12.22 у 5-11 класах. 



3.2. Організувати в онлайн-режимі проведення шкільного моніторингу наскрізних 

компетентностей учнів 1-4 класів з 01.05.23 по 15.05.23. 

4. Робочій групі (додаток 1) : 

4.1. Провести в дистанційному режимі моніторинг управлінської діяльності 

закладу. 

До 01.05.2023 

4.2. Проаналізувати дані, які отримані в результаті моніторингу та узагальнити 

довідкою. 

До  08.06.2023 

4.3. Ознайомити педагогічний колектив на засідання педагогічної ради школи із 

результатами проведеного внутрішнього моніторингу. 

5.  Підвести підсумки моніторингу, скласти відповідний наказ та розмістити його 

на сайті школи. 

До 30.06.2023 

6.    Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                    Г.МИХАЙЛЕНКО 

Олена Петренко, 700-26-28 

З наказом  ознайомлені:       О.ПЕТРЕНКО  

                                               Л. ПОСКРЕБИШЕВА 

                                              А. ШВЕДОВА 

                                             О.  ГУПАЛОВА 

                                              І. ОРЕЛ  

                                               А.ВАСИЛЕНКО 

Т.БОРИСЕНКО 

М.НЕЧЕПОРЕНКО 

Л.ШТЕФАН 

 

 



Додаток №1 до наказу 

                                                                                                         від 09.09.2022 № 133 

 

 

 

Склад робочої групи 

щодо здійснення самооцінювання внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти 

 

1. Михайленко Г.В. – керівник  робочої групи 

2. Петренко О.В. -  відповідальна особа  за планування та проведення 

моніторингових досліджень, самооцінювання діяльності педагогічних 

працівників, системи оцінювання здобувачів освіти 

3. Орел І.Г., Шведова А.П. – відповідальні за проведення моніторингу 

управлінської діяльності за окремими питаннями,  самооцінювання 

освітнього середовища 

4. Поскребишева Л.Ю. – відповідальна за моніторинг виховної роботи, 

самооцінювання управлінської діяльності 

5. Штефан Л.Л. - відповідальна за проведення моніторингу філологічного 

напряму 

6. Гупалова О.О. – відповідальна за проведення моніторингу освітньої 

діяльності початкових класів. 

7. Борисенко Т.В. - відповідальна за діагностичні та психологічні дослідження 

8. Нечепоренко М.С. – відповідальна за соціологічні дослідження 

9. Василенко А.О. - інформаційно-комунікативна підтримка моніторингових 

досліджень. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


